

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านผู้ใหญ่สาวาท-เขต ทต.ชะมาย หมู่ที่ 10 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านผู้ใหญ่สาวาท เขต ชะมาย ม.10 ต.ท่าใหญ่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าใหญ่ / เทศบาลตำบลท่าใหญ่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,892,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ \_\_\_\_\_ เป็นเงิน 8,744,579.90 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 กัญจน์พงศ์ ศรีปรารงค์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลท่าใหญ่
  - 7.2 จรวย โมสิโก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.3 อภิสิทธิ์ ฤทธิชัย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง



## ประกาศเทศบาลตำบลฉ่ำใหญ่

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านผู้ใหญ่สวาท-เขต ทต.ชะมาย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลฉ่ำใหญ่ อำเภอกุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลฉ่ำใหญ่ มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านผู้ใหญ่สวาท-เขต ทต.ชะมาย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลฉ่ำใหญ่ อำเภอกุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๗๔๔,๕๗๙.๙๐ บาท (แปดล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย  
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย  
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ  
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอราคารายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลตำบลฉ่ำใหญ่ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอื่นเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕,๕๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบล้านสี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลตำบลฉ่ำใหญ่เชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม "กิจการร่วมค้า" ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อ

ตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นสายลักษณะอักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค่านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดิมเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ "กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๓๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๓ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.thamyaicity.go.th](http://www.thamyaicity.go.th) หรือ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๓๕๓๗-๓๒๒๙ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓



(นายอนุวัตร นาคฤทธิ)

นายกเทศมนตรีตำบลลำไใหญ่

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการวางกำลังโครงกระดูกสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านใหญ่สุภาพระเทศ พ.ศ. ๒๕๖๑ หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยมีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านใหญ่

ลำดับที่ แผนสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรวดเกลี่ยพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางท่อและชุดท่อ 1.1.1.1 งานวางท่อและชุดท่อ ขนาดกลาง (CLEANING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	17,160,000	3.52	60,403.20	1,3890	4.88	85,900.04
2	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ๓๓ม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,300,000	390.11	5,578,573.00	1,3890	541.86	7,748,637.89
3	2.1.2 รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	143,000	72.99	10,437.57	1,3890	301.38	14,497.78

อิเล็กทรอนิกส์ ฤทธิชัย

01 เมษายน 2563 09:17:32

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านคูใหญ่สาขา-เขต ทต.ระฆังใหญ่ อำเภอท่งสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

บidding)  
หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลคูใหญ่/เทศบาลตำบลคูใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 รอยต่อเมื่อทอดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,290,000	56.93	73,439.70	1,3890	79.07	102,007.74
5	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,860,000	61.62	176,233.20	1,3890	85.59	244,787.91
6	4. งานวัสดุรองพื้นทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	715,000	410.77	293,700.55	1,3890	570.55	407,950.06
7	4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.2.1 งานไหลทางวัสดุเสริม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. งานท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	257,000	260.00	66,820.00	1,3890	361.14	92,812.98

อภิสิทธิ์ ฤทธิชัย

01 เมษายน 2563 09:17:32

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านคูใหญ่สวท-เขต ทต.พะมาย หมู่ที่ 10 ตำบลคูใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

บidding)  
หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลคูใหญ่/เทศบาลตำบลใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	18,000	1,846.56	33,238.08	1,3890	2,564.87	46,167.69
9	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานขุดประมาณ : ราคากลาง	ลบ.ม.	1,000	20.55	20.55	1,3890	28.54	28.54
<b>รวมราคากลาง</b>								8,744,579.90

อิเล็กทรอนิกส์ ฤทธิชัย

01 เมษายน 2563 09:17:32

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรึกษาตรวจราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านใหญ่สุวาท-เขต ทด จะมาย หมู่ที่ 10 ตำบลถ้ำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านใหญ่/เทศบาลตำบลบ้านใหญ่

  
( จรวย โมลีโก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( กัญจนพงศ์ ศรีปรังค์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อภิสิทธิ์ อุทธิชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง